[image: ]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04 апреля 2022 года № 58
О закреплении общественной территории, благоустроенной в рамках
 муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Кокшамарского сельского поселения» на 2018 - 2024 годы»
в 2022 году, для осуществления работ по благоустройству

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ                                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Главы администрации МО "Кокшамарское сельское поселение" от 14 февраля 2019 года № 11а "Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории Кокшамарского сельского поселения» ( в редакции от   04.06.2019 №78. от 18.04.2019 №65,   от 17.08.2020 №94, от 26.03.2021 №37, от 06.07.2021 № 79), руководствуясь п. 5.1 Положения Кокшамарской сельской администрации, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл :
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить общественную территорию «Обустройство 3 контейнерных площадок на общественной территории по улице Первомайская в д. Кокшамары», благоустроенную в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории Кокшамарского сельского поселения» в 2022году, для осуществления работ по благоустройству, обеспечению чистоты и порядка за Кокшамарской сельской  администрацией.
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кокшамарской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кокшамарской
сельской  администрации						Е.П.Майорова
image1.wmf